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CLASSIC, SH.P.K

J91909004)
RRUGA KAVAIES, NR. 116 TIRANE

PASQYRAT FINANCIARE VITI 2014

VITI USHTRIMOR

Pershkrimi Shenime
Dec 31,2014 Dec 31,2013
Shitje neto 17 629,200,936 634,377,208
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 11,625,239 29,654,519
Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces
Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta
Malira, lendet e para dhe sherbimet - 491,127,977 - 540,262,782
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryt 18 - 37,427,160 - 39,126,889
Shpenzimet e personelit 18 - 34,867,912 - 37,674,556
Pagat - 30,039,300 - 32,467,000
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore - 4,828,612 - 5,207,556
Shpenzimet per personelin
Amortizimi dhe Zhvleresimet - 47,577,102 - 49,045,894
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit - 5,041,888 - 39,752,951
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet
Te ardhura dhe shpenzime financiare - 43,500,514 - 56,203,567
Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi - 42,621,171 - 50,387,010
Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit - 879,343 - 5,816,557
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 19
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 13,674,490 - 58,281,961
Fitimi (humbja) para tatimit - 13,674,490 - 58,281,961
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 20 -
Fitim (humbje) neto e vitit financiar - 13,674,490 - 58,281,961

Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices
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